

**9 §****Sosiaalityöntekijän viran täyttäminen, sosiaali- ja kriisipäivystys, sosiaalipäivystys, työavain SOTEPE-02-296-24**

HEL 2024-009140 T 01 01 01 01

Päätös

Sosiaali- ja kriisipäivystyksen päällikkö päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun sopivuuden perusteella yhteiskuntatieteiden maisteri ***** sosiaalityöntekijän virkaan (vakanssinumero 027997, toimintayksikkö 396380, työpiste 800010) 25.06.2024 lukien 4216,57 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaika on kuusi (6) kuukautta.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otettu on esittänyt rikosrekisteriotteen. Ote on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Sosiaalityöntekijän virka (vakanssinumero 027997) tuli avoimeksi 25.06.2024.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallinnon delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan sosiaalityöntekijän virkaan ottaa sosiaali- ja kriisipäivystyksen päällikkö.

Sosiaalipäivystyksen sosiaalityöntekijän toimenkuvaan kuuluu välttämättömän ja kiireellisen sosiaalipalvelun tarpeen arviointi sekä mahdolliset toimenpiteet. Avun tarve voi liittyä lapsen turvattomiin olosuhteisiin, lapsen tai nuoren huolestuttavaan käyttäytymiseen, perheväkivaltaan tai aikuisen/ikäihmisen sosiaalihuollon tarpeeseen.

Sosiaalipäivystykselle kuuluu valmiussuunnitelman mukaisesti suuronnettomuusvalmius 24/7 yhdessä kriisipäivystyksikön kanssa sekä tiivis yhteistyö mm. hätäkeskuksen, poliisin, pelastuslaitoksen sekä virka-aikaisten palvelujen kanssa. Työ on kolmivuorotyötä ja painottuu iltoihin, öihin ja viikonloppuihin.



Virassa edellytetään tartuntatautilain 48 §:n mukaista rokotussuojaa sekä rikosrekisteriotteen esittämistä. (laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 504/2002).

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskuunto.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää kokemusta sosiaalityöstä, etenkin lastensuojelusta tai päivystyksellisestä sosiaalityöstä, hyviä yhteistyötaitoja sekä kykyä kohdata kriisissä olevia asiakkaita, kykyä tehdä pari- ja tiimityötä.

Luemme eduksi Helsingin kaupungin palvelujärjestelmän tuntemuksen.

Sosiaalityöntekijän virka (vakanssinumero 027997) on ollut julkisesti haettavana 23.05.–13.06.2024 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa.

Määräajassa hakemuksensa jätti kuusi (6) hakijaa. Yhteenvedo hakemuksen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin neljä (4) hakijaa. Vaadittu kelpoisuus oli kaikilla neljällä (4) hakijalla. Haastatteluun kutsutusta yksi hakija perui hakemuksensa.

Sosiaalipäivystyksen johtavat sosiaalityöntekijät ***** toteuttivat haastattelut 13.–14.06.2024. Haastatteluissa mukana oli sosiaalipäivystyksen sosiaalityöntekijä *****

***** on valmistunut yhteiskuntatieteiden maisteriksi Lapin yliopistosta 2024. Hän on Valviran laillistama sosiaalityöntekijä. *****

Hänellä on kokemusta Helsingin kaupungin organisaatiosta ja toimintaympäristöstä vuosien ajalta. ***** on kokemusta myös virkaaikaisista päivystyksellisistä sosiaalityön tehtävistä. ***** ei ole toiminut lastensuojelun sosiaalityön prosesseihin liittyvien päätösten tekijänä.

***** valmistunut valtiotieteiden maisteriksi Helsingin yliopistosta toukokuussa 2024. Hän on Valviran laillistama sosiaalityöntekijä.

***** on kokemusta sosiaalityön päivystyksellisistä tehtävistä ja vammaispalvelusta. *****



***** on valmistunut yhteiskuntatieteiden maisteriksi Lapin yliopistosta huhtikuussa 2024. Hän on Valviran laillistama sosiaalityöntekijä.

***** on pitkältä ajalta monipuolista kokemusta lasten ja perheiden kanssa työskentelystä. Hänellä on kokemusta myös lastensuojelusta ja siihen kuuluvasta virka-aikaisesta päivytyksellisestä lastensuojelun sosiaalityön tehtävistä, tilanne kohtaisesta arvioinnista ja päätöksenteosta.

***** osoitti haastattelussa omaavansa taidon ilmaista itseään selkeästi ja jäsenneilysti. Hän osoitti monipuolista ja syvällistä sosiaalialan tuntemusta sekä näkemyksellisyyttä tehtävän sisällöistä ja vaatimuksista. Hänellä on kokemusta lastensuojelusta ja virka-ajalla tapahtuvista päivytyksellisistä lastensuojelun sosiaalityön tehtävistä.

Koulutuksen, monipuolisen työelämäkokemuksen sekä haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella ***** on parhaat edellytykset sosiaalityöntekijän viran tehtävien hoitamiseen sosiaalipäivystyksessä.

Lisätiedot

Carita Heinäsmäki, johtava sosiaalityöntekijä, puhelin: 09 310 43589
carita.heinasmaki(a)hel.fi
Susanna Airola, johtava sosiaalityöntekijä, puhelin: 09 310 43064
susanna.airola(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijaluettelo

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote	Otteen liitteet
Virkaan otettu	Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta
Viran muut hakijat	Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Tiedoksi

Sosiaali- ja kriisipäivystys



MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 9 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusanajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



25.06.2024

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytähän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asioiden yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Helsingin kaupunki

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala

Terveys- ja päihdepalvelut -palvelukokonaisuus

Asumis-, kriisi- ja päihdepalvelut

Sosiaali- ja kriisipäivystys

Sosiaali- ja kriisipäivystyksen päällikkö

Pöytäkirja

6 (6)

25.06.2024

Pia Mäkeläinen
sosiaali- ja kriisipäivystyksen
päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 26.06.2024.

Postiosoite

PL 6000
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
sosiaalijaterveys@hel.fi

Käyntiosoite

Toinen linja 4 A
Helsinki 53
www.hel.fi/sotepe

Puhelin

+358 9 310 5015

Y-tunnus

0201256-6